[bookmark: chuong_pl_25]Mẫu số 32. Đề cương Báo cáo về việc thực hiện liên kết giáo dục theo từng năm học
	TÊN CƠ SỞ GIÁO DỤC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……..
	………, ngày …. tháng …. năm …..

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo…………
………………..(Tên cơ sở giáo dục)………………trân trọng gửi tới Sở Giáo dục và Đào tạo…………………… báo cáo tự đánh giá về tình hình hoạt động các chương trình liên kết giáo dục trong năm .... như sau:
1. Bảng tổng hợp dữ liệu báo cáo (tại Phụ lục đính kèm).
2. Đánh giá về kết quả đạt được và hạn chế, phân tích nguyên nhân và hướng khắc phục về các nội dung chủ yếu gồm:
- Công tác tuyển sinh, kết quả tuyển sinh và học tập.
- Đội ngũ giáo viên.
- Điều kiện cơ sở vật chất.
- Công tác tổ chức giảng dạy và biện pháp đảm bảo chất lượng chương trình liên kết giáo dục.
- Kết quả học tập của học sinh, số lượng tốt nghiệp, tỷ lệ tốt nghiệp.
- Số lượng học sinh được cấp chứng chỉ, văn bằng của nước ngoài.
- Quản lý thu, chi.
- Thuận lợi và khó khăn trong quá trình triển khai chương trình liên kết giáo dục.
3. Công tác thanh, kiểm tra hoạt động liên kết giáo dục; các sai phạm, vi phạm và biện pháp khắc phục, giải quyết hậu quả (nếu có).
4. Đề xuất, kiến nghị (nếu có).

	………, ngày …tháng….năm…..
THỦ TRƯỞNG CƠ SỞ GIÁO DỤC
(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]